



Meddelelse nr. 9/2007  
18. oktober 2007

## ***Abaris Ejendomme A/S - Medieomtale.***

**"Jyllands Posten har i dag i en artikel sat fokus på Abaris Ejendomme A/S og fremkommer med udsagn om, at selskabet har videresolgt en ejendom til påståede opskruede værdier.**

Det forholder sig imidlertid således, at Selskabet i forbindelse med videresalget af den pågældende ejendom har indhentet uafhængig ekstern ejendomsmæglervurdering.

Forskellen i købs- og salgspris er primært begrundet i den omstændighed, at Abaris Ejendomme har erhvervet den pågældende grund særdeles billigt og herefter udviklet et projekt til grunden.

Selskabet vil tage kontakt til sine samarbejdspartnere og med dem gennemgå grundlaget for de handler, som selskabet har foretaget med det formål at betrygge vore samarbejdspartnere i, at påstanden om fiktive handler ikke er korrekt.

I relation til kursudviklingen på aktien i Abaris Ejendomme A/S kan selskabet henvise til sin fondsbørsmeddelelse af 14. juni 2007, ligesom selskabet endnu engang skal gentage, at hverken selskabets hovedaktionær eller direktør har solgt aktier og således ikke har deltaget i, hvad der i medierne er blevet påstået at kunne betegnes som kursmanipulation.

Som følge af omtalen i medierne har selskabets hovedaktionær Gaia Abaris besluttet, at de af selskabets øvrige aktionærer der baseret på omtalen i medierne, ikke længere måtte have tillid til selskabets fremtidige udvikling, kan afhænde deres aktier til hovedaktionæren til den pris, som selskabet fastsatte som en rimelig værdi for selskabet på tidspunktet for selskabets introduktion på First North.

Selskabets navnenoterede aktionærer vil modtage separat meddelelse herom og om acceptfristen for et sådant tilbud ".

Abaris Ejendomme A/S' godkendte rådgiver er Nordic Corporate Finance (se [www.ncf-corporate.dk](http://www.ncf-corporate.dk)), og juridisk rådgiver er Danders & More (se [www.dandersmore.com](http://www.dandersmore.com)).

Yderligere information: Abaris Ejendomme A/S tlf.: 7020 4899  
e-mail: [info@abaris.dk](mailto:info@abaris.dk), web: [www.abaris.dk](http://www.abaris.dk)

*Abaris Ejendomme A/S beskæftiger sig med projekter inden for opkøb, udvikling og videresalg af fast ejendom. Det er målet at være en fremtrædende aktør på området. Selskabets aktiviteter omfatter investering i udvikling af grunde og ejendomme, byggeri af ejendomme til privat beboelse og formidling af finansiering til grunde og ejendomme. Målet er at øge aktiviteterne til også at omfatte ejendomsadministration og drift samt erhvervsbyggeri. For mere information se [www.abaris.dk](http://www.abaris.dk)*